关于开展更改学历、学位认定工作的通知
各职能处室、教学教辅单位：
根据明委组通〔2007〕44号《关于进一步加强在职干部参加学历、学

位教育管理的通知》等相关文件规定，对我院在职参加相应专业的学历或学位进修，并取得毕业证书，尚未更改学历、学位的教职工进行认定，现将有关事项通知如下：

一、需所提交的材料
1、原有和现有学历、学位证书的原件及复印件（一式一份），须提供中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）上公布的学历证明（须有二维验证码）；

2、个人学籍档案材料（报考表或报考审批表，学籍登记卡、成绩总表、毕业生登记表等原件及复印件）一式一份；

3、填写《干部学历、学位更改申请表》一式三份（人事处网站下载）。

二、工作安排

1、以上材料于2014年9月30日前报送人事处505室初审，逾期恕不受理。

2、更改材料公示时间：2014年10月13日至年10月19日。

3、报送市教育局认定时间：2014年10月22日。

    附件：《干部/工人学历、学位更改申请表》

人事处

二0一四年九月十九日

附件

干部学历、学位更改申请表
	姓  名

	出生年月

	性别

	籍贯

	民族

	工作单位

	职  务

	原学历 学  位

	何时何校何专业毕业

	现学历 学  位

	入学

年月

	是否符合当年招生简章要求（附复印件）

	毕业

年月

	现毕业院校及专业

	毕业证号

	学位证号

	本人申

报意见

	前置学历学位的认定情况
	所在单位初审意见
	教育行政部门经办处复核意见

	（盖章）                      年　　月　　日
	（盖章）                           年　　月　　日

	单位初

审意见
	（盖章）

年　　月　　日

	教育行政部门复核意见
	（盖章）

年　　月　　日

	干部主管部门意见
	（盖章）

年　　月　　日

	备  注
	必要时应提交教育部学位与研究生教育发展中心的学位认证证明和全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心的《中国高等教育学历查询报告》

备注：本表用钢笔或水笔填写，内容要具体、真实，字迹要端正、清楚。

附件

工人学历、学位更改申请表
	姓  名

	出生年月

	性别

	籍贯

	民族

	工作单位

	职  务

	原学历 学  位

	何时何校何专业毕业

	现学历 学  位

	入学

年月

	是否符合当年招生简章要求（附复印件）

	毕业

年月

	现毕业院校及专业

	毕业证号

	学位证号

	本人申

报意见

	前置学历学位的认定情况
	所在单位初审意见
	教育行政部门经办处复核意见

	（盖章）                      年　　月　　日
	（盖章）                           年　　月　　日

	单位初

审意见
	（盖章）

年　　月　　日

	教育行政部门复核意见
	（盖章）

年　　月　　日

	干部主管部门意见
	（盖章）

年　　月　　日

	备  注
	必要时应提交教育部学位与研究生教育发展中心的学位认证证明和全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心的《中国高等教育学历查询报告》

备注：本表用钢笔或水笔填写，内容要具体、真实，字迹要端正、清楚。